62 网址:www.zhanyuee.com|电话;0537-5196811|邮箱:zhanyuee@vip.163.com|手机:18954071837
概述    NCR2000.采用.26GHz.高频脉冲雷达信号，最大量程.30m。
专为固体测量设计，不受温度、压力变化或蒸汽液位改变的影响，可以用
于固体（包括且不限于水泥粉末，塑料颗粒/粉末，谷物，面粉，煤，焦炭
等）的连续测量，点阵式.LCD.液晶屏显示，红外手操器控制，瞄准器和吹
扫连接可选，支持.HART®  协议和.4-20mA.输出。
原理 . . .脉冲雷达的天线发射一个极窄的微波脉冲，叠加.26GHz的正弦
波信号，经天线向下传输。

63
选配件
产品描述 订货号
红外手操器 NCR2000-01
100mm延长段 NCR2000-02
200mm延长段 NCR2000-03
500mm延长段 NCR2000-04
1000mm延长段 NCR2000-05
PTFE 防尘罩，用于 2”.喇叭 NCR2000-06
PTFE 防尘罩，用于 3”.喇叭 NCR2000-07
PTFE 防尘罩，用于 4”.喇叭 NCR2000-08
散热器（用于高温场合） NCR2000-09
天线 2) 3) 4)
A.=.2”.喇叭天线
F.=.3”.喇叭天线
L.=.4”.喇叭天线
吹扫
0.= 无吹扫连接
1.= 带吹扫连接
过程连接 1）
A.=.2”./.50mm.法兰
B.=.3”./.80mm..法兰
C.=.4”./.100mm..法兰
D.=.6”./.150mm..法兰
外壳
G.= 普通型
E.= 防爆型
电缆接口
M.=.2 个 M20.x.1.5
N.=.2 个 1/2”.NPT
电压
A.=.100 ～ 230.VAC
D.=.24VDC
NCR2000 系列雷达
备注 1：通用平面法兰，可与 ANSI/DIN/JIS 法兰匹配
备注 2：.2”.喇叭最大量程 10m；3”.喇叭最大量程 20m；4” 喇叭最大量程.30m
备注 3：喇叭可选配 100mm，200mm，500mm或 1000mm延长段
备注 4：500mm，1000mm延长段无法安装吹扫组件
选型与订货
NCR2K
NCR-2000 雷达
64 网址:www.zhanyuee.com|电话;0537-5196811|邮箱:zhanyuee@vip.163.com|手机:18954071837
尺寸图